VALVULAS, CATALIZADOR
DESATORADO,
COMBUSTIBLE PRUEBA

$700.0000 $0.00 $700.00

Sumas $ 700.00

Condición de pago:
A crédito
Información adicional:

Suma Total: $700.00

Descuentos: $0.00

Subtotal: $700.00

IVA: (13%) $91.00

1% de percepción: $0.00

ISR: $0.00

Total: $791.00

SETECIENTOS NOVENTA Y UN 00/100
DOLARES

https://admin.factura.gob.sv/consultaPublica?ambiente=01&codGen=8A106537-61CA-4DF4-9F2D-BD2DD517FD09&fechaEmi=2025-11-21